

Tacos Danmark ApS

Fredericiavej 36
7000 Fredericia

Årsrapport
25. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Martin Tolderlund Olling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tacos Danmark ApS
Fredericiavej 36
7000 Fredericia

CVR-nr: 39890186

Regnskabsår: 25/09/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed, handel og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -223.059 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i etableringsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at reetablere den via den fremtidige drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. sep. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		608.385
Eksterne omkostninger		-663.414
Bruttoresultat		-55.029
Lønninger		-103.812
Pensioner		-5.112
Andre personaleomkostninger		-14.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.357
Resultat af ordinær primær drift		-208.387
Øvrige finansielle omkostninger		-14.672
Ordinært resultat før skat		-223.059
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-223.059
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-223.059
I alt		-223.059

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		17.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		17.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.500
Materielle anlægsaktiver i alt		82.500
Anlægsaktiver i alt		99.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.813
Tilgodehavender moms og afgifter		3.319
Andre tilgodehavender		43.062
Tilgodehavender i alt		64.194
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		64.194
Aktiver i alt		163.837

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-223.059
Egenkapital i alt		-173.059
Gæld til banker		154.199
Langfristede gældsforpligtelser i alt		154.199
Gæld til banker		121.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.697
Gældsforpligtelser i alt		336.896
Passiver i alt		163.837

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kan pr. statusdagen oplyse om følgende eventualforpligtelser:

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har pr. status dagen følgende sikkerhedsstillelser og pansætninger:

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant i simple fordringer, inventar, driftsmidler & goodwill

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret